DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 781, DE 15 DE AGOSTO DE 2013
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.048

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do
Deputado Iderval Silva, retroativo a 1º de agosto de 2013:

Reinaldo Chaves Pessoa AP-06
Thiago Batista Pinheiro Melo AP-06
Avelina Alves Barros AP-03
Clediane Carvalho Leite AP-07
Jackson Miranda Almeida AP-19
Luis Carlos Falcão Alves AP-19
Carlito Alves Farias AP-03
Edinaldo Batista Costa AP-05
André Ribeiro da Assunção Anchieta AP-19
Angelisa Lopes de Melo AP-09
José Fernandes Andrade AP-19
Thiago Luis Campos Gomes AP-03
Maria Istervanda da Frota Lopes AP-19
João Braga Carvalho AP-06
Helena de Oliveira Alencar AP-19
Pedro Henrique Chaves e Silva AP-19
Valmira de Melo Gomes AP-05
Lilia Portilho de Sousa AP-06
Rafilla Tayssa Chaves e Pessoa AP-07
Ivone Anholetto Dalastra AP-07
Francisca das Chagas Aguiar Campos AP-06
Maria Pereira da Silva AP-19
Vânia Leila Alves Barbosa Silva AP-19
Maria Soares da Silva AP-19
Mardônio Alves de Castro AP-19
Jadson Freitas Alves AP-19
Leila Maria Evangelista da Silva AP-19
Theresa D’Avila Cunha Rocha Farias AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 15 dias do mês de agosto de 2013.

Deputado SANDOVAL CARDOSO
Presidente